[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

PORTARIA Nº. 0031/2022 - DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

AUTORIZA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL ANGELA SICHELERO A EXERCER SUAS ATIVIDADES EM HOME OFFICE.
          A Secretaria Municipal de Finanças do município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas através do §1º do Artigo 2º do Decreto Municipal nº 120/2020, de 12 de maio de 2020,
Considerando o Atestado Médico, datado de 13 de janeiro de 2022;
Considerando o requerimento protocolado sob o Nº10905/2022, de 14 de janeiro de 2022;
         R E S O L V E:
         Art. 1º AUTORIZAR, a Servidora Pública Municipal, Angela Sichelero (20215), ocupante do cargo de Professora de Educação Infantil, o exercício de suas funções em HOME OFFICE, em razão da mesma pertencer ao Grupo de Risco.
         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
            Gabinete do Executivo Municipal, 18 de janeiro de 2022.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/01/2022
Lei Municipal 1087/1993

Rudinei Mantoani
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]